onde os valores a repassar poderão ser maiores, de acordo com o laudo técnico. 

Parágrafo Único: O município estima atender 20 famílias por ano 
de acordo com as disponibilidades financeiras, alocados no orçamento vigente sendo 
aproximadamente R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), cuja mão de obra para reforma 
poderá ser de servidor público, ou, de terceiros, pessoa jurídica legalmente contratada para 
esta finalidade. 

Art. 7º -  A família beneficiada com o presente assume 
responsabilidade pelo benefício recebido, através de Termo de Responsabilidade e Termo de